


Příloha č. 7

Z m ěn o vý  list

N ázev a ev idenční č ís lo  S tavby: 330/16-1/43 Lanškroun - průtah, OŽK, 330/16 
ISPR O FIN  600 111 0007 .31589
N ázev s tavebn ího  ob jektu /provozn ího souboru (SO /PS): K om unikace

Č íslo SO /PS /
/  číslo Zm ěny SO/PS:

S O  101 /001

Č íslo ZBV:

0 1 .3
Strany sm louvy  o d ílo  na rea lizaci výše uvedené S tavby uzavřené dne 10.4.2017 (dále jen  Sm louva): 
O bjednate l: Ř ed ite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotov ite l: M - S ILN IC E  a.s., H usova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 42196868

Přílohy Z m ěnového  listu: Paré č. P říjem ce

Rozpis oceněn í zm ěn položek
1

S právce s tavby  (v e lek tron ické 
verzi In tranet ŘSD ČR)

2 Zhotovite l

3 P ro jektant

4 Supervize

In iciá tor zm ěny: Zho tov ite l

Popis Zm ěny:
1) O brubníky
Pochůzkou na s tavbě  se z jis tilo , že není nutné provádět vybourání a nové osazení obrubníků z kra jn íků  (příd lažba, vod íc í proužky) z důvodu je jich  
nepoškozeného s tavu a vhodné sm ěrové a výškové polohy k navržené n ive le tě  vozovky. Při p rovádění ZDS bylo uvažováno s je jich  výškovým  a 
sm ěrovým  pře ložením . Proto na těch to  po ložkách dochází k úspoře.
2) Sanace rýhy
Zápisem  ve s tavebn ím  deníku ze dne 11.9.2017 a schůzkou na s tavbě, které se zúčastn il TDI, zástupce objednate le  a pro jek tant bylo dohodnu to  
provést sanaci rýhy po rea lizaci vodovodu, která po ce lop lošném  vyfrézován í vykazova la  da lší nepředvídané poruchy nutné k je jí sanaci, p ro to se 
jedná o nepředvída te lnou  zm ěnu. Sanace se skládá z vyfrézován í a oč iš těn í povrchu, provedení in filtračního postřiku, vyrovná vky  povrchu z asfa ltové 
sm ěsi A C O  8 v  p rům ěrné tloušťce 30 mm, po ložení geom říže a pokládky ložné v rs tvy  z as fa ltové sm ěsi AC L 16S s m odifikovaným  asfa ltem  v  tloušťce 
40 mm.
P ro jektant ZD S ani O b jednate l nem ohli v době příp ravy PD předvída t, že při provádění s tavby budou z jiš těny nepředvída te lné  skutečnosti (rýha po 
vodovodu a s tav  vodíc ích  proužků přídlažby). S oh ledem  na to, že v době zpracován í ZD S nebylo m ožné z jis tit sku tečný s tav, je dn á  se nepředvídanou 
skutečnost. Z  tohoto  důvodu  jsou  ty to  práce zařazeny do skup iny 3 ja ko  nepředvída te lné.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných  Zm ěn 
záporných

Cena navrhovaných Zm ěn 
kladných

Cena navrhovaných  Zm ěn 
zápo rných a Zm ěn k ladných 

celkem

-1 2 6  0 8 8 ,8 0 6 86  0 9 0 ,0 0 6 6 0  0 0 1 ,2 0

Podpis vyjadřuje  souhlas se Zm ěnou:
Pro jektan t (au torský  dozor) jm éno datum  1 0. 2018 podpis

Funkce zaměstnance RSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV [d o p ln ň te ^ le  p o tře b y ]

jm éno datum 1 0 . 0 4 .  2018 podpis

Supervize jm éno datum podpis

Správce s tavby jm éno datum 1 0. 0 4 . 2018 podpis

O bjednate l a Zho to v ite l se dohodli, že u výše uvedeného SO /PS, k te rý  je  součástí výše uvedené S tavby, budou provedeny v  sou ladu s^§ 222 ZZVZ 
Zm ěny, je ž  jso u  podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v  dokum entaci Zm ěny, je jíž  součástí je  i tento Zm ěnový list. V  osta tním  
zůstáva jí práva a pov innosti O bjednate le  a Zhotovite le  s jednané ve Sm louvě nedotčeny. Sm luvní s trany shodně prohlašu jí, že ZmčhyNdle tohoto 
Zm ěnového listu ne jsou z lepšením  dle čl. 13.2 Sm luvních podm ínek Na důkaz toho připo ju jí p říslušné osoby oprávněné iedna t/jm énem  nebo v 
zastoupení O b jedna te le  a Zhotov ite le  své podpisy.

O b je d n a te l (O právněná osoba ob jednatele 
dle § 24 Sm ěrn ice  GŘ č. 18/2017) jm éno datum ]  1  0 4 . 2018 PC

Z h o to v ite l jm éno datum1 0. 0 4 .  2018 PC

Čí



yfo



Příloha č. 7


